dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22-07-
0168

22-07-
0169

22-07-
0171

22-07-
0173

22-07-
0174

22-07-
0183

22-07-
0184

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTu3bl n
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTun3bl K
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTu3bl n
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCNepTusbl n
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl
oueHkn"

CBepeHun

MonoeB Anekcen iBaHoBUY

008069

06.07.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HepBmxumocTb (ycnyru
apeHabl)

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl)

HenBvmxunmocTb (rapax)

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl)

HepBmxumocTb (ycnyru
apeHabl)

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl)

HepBmxumocTtb (ycnyru
apeHabl)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



22-07-
0186

22-07-
0190

22-08-
0198

22-08-
0203

22-08-
0210

22-08-
0212

22-08-
0213

22-08-
0215

22-08-
0221

22-08-
0224

22-09-
0231

22-09-
0236

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTun3bl K
oLeHKNn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTuU3bl K
oLueHKn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTU3bl K
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTuU3bl U
oueHkun"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTusbl n
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCMepTun3bl U
oueHkun"

20.07.2022

26.07.2022

04.08.2022

10.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

18.08.2022

21.08.2022

26.08.2022

30.08.2022

06.09.2022

08.09.2022

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl)

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl)

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl)

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl)

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl)

HenoBvxumocTb (ycnyru
apeHabl)

Hensum>XxumocTb (ycnyru
apeHabl)

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl)

Hensm>XxunmocTb (ycnyru
apeHabl)

HepsmxunmocTtb (ycnyru
apeHabl)

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl)

HepemxumocTb (ycnyru
apeHabl)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



22-09-
0239

22-09-
0240

22-09-
0244

22-09-
0245

22-09-
0246

22-09-
0247

22-09-
0251

22-09-
0253

22-09-
0255

22-09-
0256

22-09-
0258

22-09-
0259

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTun3bl K
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTuU3bl K
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTU3bl K
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTuU3bl U
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCMepTu3bl
oueHkKn"

000 "ManaTa
3KCMepTU3bl U
oueHkn"

000 "ManaTa
3KCNepTusbl n
oueHKn"

000 "ManaTa
3KCMepTun3bl U
oueHkn"

12.09.2022

12.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

29.09.2022

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl)

HeaoBwxumocTsb (ycnyru
apeHabl)

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl)

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl)

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl)

HenoBvxumocTb (ycnyru
apeHabl)

Hensum>XxumocTb (ycnyru
apeHabl)

HepsmxumocTtb (ycnyru
apeHabl)

Hensm>XxunmocTb (ycnyru
apeHabl)

HepsmxunmocTtb (ycnyru
apeHabl)

HegBM»XMMOCTb

(MMYLLLECTBEHHbIN KOMIMIEKC)

HenBm»XnMocTb (CagoBbIn
OOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



