Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Попов Алексей Иванович  008069  06.07.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						22-07- 0168	ООО "Палата экспертизы и оценки"	01.07.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-07- 0169	ООО "Палата экспертизы и оценки"	04.07.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная						
22-07- 0171	ООО "Палата экспертизы и оценки"	06.07.2022	Недвижимость (гараж)	Рыночная						
22-07- 0173	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.07.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная						
22-07- 0174	ООО "Палата экспертизы и оценки"	07.07.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная						
22-07- 0183	ООО "Палата экспертизы и оценки"	18.07.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная						
22-07- 0184	ООО "Палата экспертизы и оценки"	20.07.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная						

	i i	i i	i and the second	
22-07- 0186	ООО "Палата экспертизы и оценки"	20.07.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-07- 0190	ООО "Палата экспертизы и оценки"	26.07.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-08- 0198	ООО "Палата экспертизы и оценки"	04.08.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-08- 0203	ООО "Палата экспертизы и оценки"	10.08.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-08- 0210	ООО "Палата экспертизы и оценки"	17.08.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-08- 0212	ООО "Палата экспертизы и оценки"	18.08.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-08- 0213	ООО "Палата экспертизы и оценки"	18.08.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-08- 0215	ООО "Палата экспертизы и оценки"	21.08.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-08- 0221	ООО "Палата экспертизы и оценки"	26.08.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-08- 0224	ООО "Палата экспертизы и оценки"	30.08.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-09- 0231	ООО "Палата экспертизы и оценки"	06.09.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-09- 0236	ООО "Палата экспертизы и оценки"	08.09.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная

22-09- 0239	ООО "Палата экспертизы и оценки"	12.09.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-09- 0240	ООО "Палата экспертизы и оценки"	12.09.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-09- 0244	ООО "Палата экспертизы и оценки"	15.09.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-09- 0245	ООО "Палата экспертизы и оценки"	15.09.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-09- 0246	ООО "Палата экспертизы и оценки"	15.09.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-09- 0247	ООО "Палата экспертизы и оценки"	15.09.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-09- 0251	ООО "Палата экспертизы и оценки"	21.09.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-09- 0253	ООО "Палата экспертизы и оценки"	21.09.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-09- 0255	ООО "Палата экспертизы и оценки"	22.09.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-09- 0256	ООО "Палата экспертизы и оценки"	23.09.2022	Недвижимость (услуги аренды)	Рыночная
22-09- 0258	ООО "Палата экспертизы и оценки"	26.09.2022	Недвижимость (имущественный комплекс)	Рыночная
22-09- 0259	ООО "Палата экспертизы и оценки"	29.09.2022	Недвижимость (садовый дом с земельным участком)	Рыночная